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Pressmeddelande 2009-04-28 

Teoretiska Gymnasiet på Mårtenstorget  
För någon månad sedan gick vi ut med en pressrelease om att vi hittat nya lokaler 
vid LTH, på John Ericssons väg 1. Arbetet med att hitta de perfekta lokalerna 
fortgick dock och nu har vi hittat dem!  Vår nya adress blir Mårtenstorget. 

– Våren 2008 fick Mikael Elias Teoretiska Gymnasium tillstånd att starta i Lund. Vi har sedan 
dess arbetat med att säkerställa att vi hösten 2009 startar med bra skollokaler som bidrar till 
att våra elever får en trygg och studiemotiverande miljö, säger Susann Jungåker 
Verksamhetschef. 

Teoretiska är en skola för dig som har siktet inställt på en högre universitetsutbildning och 
redan nu vill satsa. Hos oss kan vi garantera att du både inspireras och utmanas. Alla 
Teoretiska-gymnasier är små och personliga skolor som ligger centralt. Det unika med oss är 
vår höga ambition att inspirera dig till både bra kunskapsinhämtning och de betyg som krävs 
för högre utbildningar.  

– Mikael Elias Teoretiska Gymnasium kommer från och med nästa läsår flytta in i helt 
nyrenoverade lokaler i Coop-huset på Mårtenstorget i Lund. Vi har jobbat jättehårt för att få 
detta avtal i hamn och är väldigt nöjda med att få tillgång till så centralt belägna lokaler. 
Detta innebär att kommunikationerna till och från skolan kommer att bli mycket enklare. 
Dessutom kommer vi att få nära till stadens restauranger där vi kommer att äta våra 
skolluncher. Lokalerna kommer att vara helt nyrenoverade när vi flyttar in och följaktligen 
perfekt anpassade för vår verksamhet. På www.teoretiska.se visar vi bilder från lokalerna 
och här kommer vi att visa hur arbetet med renoveringen fortskrider, säger Johan 
Segerfeldt, rektor på Mikael Elias Teoretiska Gymnasium Lund.  

För mer information kontakta: 
Susann Jungåker, verksamhetschef, 0733-54 76 43, susann.jungaker@teoretiska.se 
Johan Segerfeldt, rektor, Mikael Elias Teoretiska gymnasium Lund, 0706-22 17 59, 
johan.segerfeldt@teoretiska.se 

 

Mikael Elias Teoretiska gymnasium ingår i AcadeMedia, ett av Sveriges ledande utbildningsbolag för såväl privat som 
offentlig verksamhet. I verksamheten, som sträcker sig från förskola till högskola, finns närmare 25 000 elever vid över 
70 skolor på över 30 orter runt om i landet. Utbildningarna baseras på modern pedagogik och teknik, vilket stärker 
inlärningen, utvecklingen och de framtida yrkesmöjligheterna hos deltagarna. 


